
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.960,00                    486,80                       486,80                       -                               -                               20/02/2019

Fevereiro 7.020,00                    651,60                       651,60                       651,60                         -                               20/03/2019 08/03/2019

Março 7.020,00                    651,60                       651,60                       651,60                         -                               20/04/2019 10/04/2016

Abril 7.020,00                    651,60                       651,60                       651,60                         -                               20/05/2019 10/05/2019

Maio 7.020,00                    651,60                       651,60                       651,60                         -                               20/06/2019 19/06/2019

Junho 7.020,00                    651,60                       651,60                       651,60                         -                               20/07/2019 10/07/2019

Julho 7.020,00                    651,60                       651,60                       651,60                         -                               20/08/2019 07/08/2019

Agosto 7.020,00                    651,60                       651,60                       651,60                         -                               20/09/2019 10/09/2019

Setembro 7.020,00                    651,60                       651,60                       651,60                         -                               20/10/2019 18/10/2019

Outubro 7.020,00                    651,60                       651,60                       651,60                         -                               20/11/2019 08/11/2019

Novembro 6.020,00                    571,60                       571,60                       571,60                         -                               20/12/2019 11/12/2019

Dezembro 6.020,00                    571,60                       571,60                       -                               -                               20/01/2020

13º Salário 6.853,33                    638,27                       638,27                       638,27                         -                               20/12/2019 18/12/2019

Total 87.033,33                  8.132,67                    8.132,67                    7.074,27                      -                               - -

(RGPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO 
REPASSE

ANEXO XIII - A

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 067/2019

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CANHOTINHO - EXERCÍCIO: 2019

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

IL
M

A
R

 PIR
E

S B
E

Z
E

R
R

A
, FE

L
IPE

 PO
R

T
O

 D
E

 B
A

R
R

O
S W

A
N

D
E

R
L

E
Y

 L
IM

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 11d33eb0-5fbd-45b6-a0c0-65cda202fd58



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.960,00                1.041,60                1.041,60                -                              1.041,60          -                   20/02/2019 08/02/2019
Fevereiro 7.020,00                1.474,20                1.474,20                32,80                           1.441,40          20/03/2019 08/03/2019
Março 7.020,00                1.474,20                1.474,20                98,40                           1.375,80          20/04/2019 10/04/2019
Abril 7.020,00                1.474,20                1.474,20                98,40                           1.375,80          20/05/2019 10/05/2019
Maio 7.020,00                1.474,20                1.474,20                98,40                           1.375,80          20/06/2019 19/06/2019
Junho 7.020,00                1.474,20                1.474,20                98,40                           1.375,80          20/07/2019 10/07/2019
Julho 7.020,00                1.474,20                1.474,20                98,40                           1.375,80          20/08/2019 07/08/2019
Agosto 7.020,00                1.474,20                1.474,20                98,40                           1.375,80          20/09/2019 10/09/2019
Setembro 7.020,00                1.474,20                1.474,20                98,40                           1.375,80          20/10/2019 18/10/2019
Outubro 7.020,00                1.474,20                1.474,20                98,40                           1.375,80          20/11/2019 08/11/2019
Novembro 6.020,00                1.264,20                1.264,20                98,40                           1.165,80          20/12/2019 11/12/2019
Dezembro 6.020,00                1.264,20                1.264,20                98,40                           1.165,80          20/01/2020 09/01/2020
13º Salário 6.853,33                1.439,20                1.439,20                -                              1.439,18          20/01/2020 18/12/2019
Total 87.033,33              18.277,00              18.277,00              1.016,80                      17.260,18        -                   - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 105.138,08                8.624,80                    8.624,80                    8.624,80                      -                               20/02/2019 08/02/2019

Fevereiro 176.769,86                15.320,55                  15.320,55                  15.320,55                    -                               20/03/2019 12/03/2019

Março 186.342,40                16.266,35                  16.266,35                  16.266,35                    -                               20/04/2019 10 e 12/04/2019

Abril 191.161,40                16.741,87                  16.741,87                  16.741,87                    20/05/2019 16/05/2019

Maio 188.868,06                16.558,41                  16.558,41                  16.558,41                    20/06/2019 19/06/2019

Junho 186.845,40                16.306,59                  16.306,59                  11.795,89                    20/07/2019 19/07/2019

Julho 187.577,27                16.365,14                  16.365,14                  16.365,14                    20/08/2019 09 e 15/08/2019

Agosto 192.293,04                16.832,40                  16.832,40                  16.832,40                    20/09/2019 05/09/2019

Setembro 190.717,27                16.616,34                  16.616,34                  16.616,34                    20/10/2019 07/10/2019

Outubro 191.981,40                16.717,47                  16.717,47                  16.717,47                    20/11/2019

Novembro 192.768,93                16.780,47                  16.780,47                  16.780,47                    20/12/2019

Dezembro 194.469,80                16.934,54                  16.934,54                  16.934,54                    20/01/2020

13º Salário 179.303,65                15.413,21                  15.413,21                  15.413,21                    20/12/2019 20/12/2019

Total 2.364.236,56             205.478,14                205.478,14                200.967,44                  -                               -

(RGPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO 
REPASSE

ANEXO XIII - A

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 067/2019

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CANHOTINHO - EXERCÍCIO: 2019

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: W

IL
M

A
R

 PIR
E

S B
E

Z
E

R
R

A
, FE

L
IPE

 PO
R

T
O

 D
E

 B
A

R
R

O
S W

A
N

D
E

R
L

E
Y

 L
IM

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 11d33eb0-5fbd-45b6-a0c0-65cda202fd58



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 105.138,08            23.130,38              23.130,37              6.305,94                      16.824,43        20/02/2019 08/02/2019
Fevereiro 176.769,86            38.889,37              38.889,37              3.892,01                      34.997,36        20/03/2019 12/03/2019
Março 186.342,40            40.995,33              40.995,33              328,00                         40.667,33        20/04/2019 10 e 12/04/2019
Abril 191.161,40            42.055,51              42.055,51              459,20                         41.596,31        20/05/2019 16/05/2019
Maio 188.868,06            41.550,97              41.550,97              524,80                         41.026,18        20/06/2019 19/06/2019
Junho 186.845,40            41.105,99              41.105,99              524,80                         40.581,18        20/07/2019 19/07/2019
Julho 187.577,27            41.267,00              41.267,00              492,00                         40.775,00        20/08/2019 09 e 15/08/2019
Agosto 192.293,04            42.304,47              42.304,47              524,80                         41.779,68        20/09/2019 05/09/2019
Setembro 190.717,27            41.957,80              41.957,80              492,00                         11.549,18        20/10/2019 07/10/2019
Outubro 191.981,40            42.235,91              42.235,91              524,80                         -                   20/11/2019
Novembro 192.768,93            42.409,17              42.409,17              524,80                         -                   20/12/2019
Dezembro 194.469,80            42.783,36              42.783,36              590,40                         -                   20/01/2020
13º Salário 179.303,65            39.446,80              39.446,80              -                               39.446,64        20/12/2019 20/12/2019
Total 2.364.236,56         520.132,06            520.132,05            15.183,55                    349.243,29      -                   - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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